Adaptador de corriente para Netbook/Notebook 220V/70W
SKU: EM0APA070
Adaptador de corriente automático para netbook y notebook, alimentación 220V y potencia
70W, tensión de salida 15-19.5 V (3,3A)
Alimentador de corriente para netbook y notebook de diseño elegante y ergonómico. Compatible con la mayoría de las marcas de
netbook, mini portátiles y notebook en el mercado gracias al set de conectores intercambiables que incluye el pack.
Características:
Alimentador universal para netbook y notebook
8 conectores intercambiables.
70 W de potencia
compatible con la mayoría de las netbook y notebook del mercado.
•
•
•
•
Adaptador de corriente para Netbook/Notebook 220V/70W
SKU: EM0APA070
Datos tecnicos
SKU: EM0APA070
Peso: 180 g
Longitud del cable: 120 cm
Voltage de salida: de 15 a 19,5 V
Longitud de cable eléctrico: 100 cm
Potencia de salida máxima: 70 W
Selección de voltage de salida: Automática
EAN: 8018417189241
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Tipo de clavija: Europeo
Voltage de entrada: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Accesorios incluidos: 8 conectores
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 10 mm
Espesor Inner: 285 mm
Altura Pack: 10 mm
Peso Pack: 360 g
Largo Inner: 145 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 550 mm
Altura Inner: 255 mm
Peso Inner: 2200 g
Largo Master: 315 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 460 mm
Peso Master: 15800 g
N° productos incluidos Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Adaptador de corriente para Netbook/Notebook 220V/70W
	SKU: EM0APA070
	Adaptador de corriente automático para netbook y notebook, alimentación 220V y potencia 70W, tensión de salida 15-19.5 V (3,3A)
	Adaptador de corriente para Netbook/Notebook 220V/70W